Duracion del partido: 11 minutos

Organizador: OSV Hannover und Kick Forderverein
Fecha: 14.06.2025, Inicio: 12:38
Lugar del evento: Oststadt-Stadion, Carl-Loges-Strale 12, 30657 Hannover

Fase final

1 (1 12:38

212 12:38

31 13:03

412 13:03

5.2 del Grupo D en Vorgén

SC Langenhagen 2

5.9 del Grupo B en Vorgén
OSV Hannover F3

Perdedor 1.° partido de se
0OSV Hannover F3

Ganador 1.° partido de se

OSV Hannover 1

5.2 del Grupo C en Vorgén
TuS Kleefeld

5.2 del Grupo A en Vorgén
OSV Hannover 1

Perdedor 2.° partido de se

SC Langenhagen 2

Ganador 2.° partido de se

TuS Kleefeld

Fase final

Resultados en directo

17.

18.

19.

20.
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